证券代码：400116     证券简称：拉夏 3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2025-012

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于第五届监事会第七次会议决议的公告
本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议的召开

1. 会议的召开时间：2025 年 1 月 22 日

2. 会议的召开方式：现场会议

3. 出席会议的监事：周涛、孙斌、王佳杰

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 1 月 22 日召

开 2025 年第一次临时股东会补选公司监事后，经公司全体监事一致同意豁免本次

会议通知期限要求，公司于同日以通讯方式向公司全体监事发出了召开第五届监

事会第七次会议的通知。本次会议应出席监事 3 名，实际出席监事 3 名。全体监

事一致推举周涛先生主持本次会议。整个会议进行期间，符合中国法律法规与《公

司章程》规定的足够的法定人数；会议符合《公司法》等有关法律、法规、规章

以及《公司章程》等有关规定。

二、会议审议的情况

经过充分审议，本次会议作出如下决议：

1. 审议通过《关于选举监事会主席的议案》。

经与会监事认真审议，通过投票表决通过了《关于选举监事会主席的议案》，

同意选举公司监事周涛先生（简历见附件）担任公司第五届监事会主席，任期自

本次会议审议通过之日起至第五届监事会届满之日止。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司监事会

2025 年 1 月 23 日

附件：周涛先生简历

周涛先生，1982 年出生，中国国籍，无境外居留权，华东理工大学本科学历，

中级经济师，现任公司监事、本集团人力资源部总经理。2015 年 3 月至 2018 年 6

月任上海松芝股份有限公司事业部人力资源负责人，2018 年 6 月至 2019 年 3 月

任途虎养车人力资源部高级经理，2019 年 3 月至今历任本集团人力资源总监、人

力资源部总经理。

	证券代码：400116     证券简称：拉夏3    主办券商：长城国瑞    公告编号：2025-012新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司
	关于第五届监事会第七次会议决议的公告